[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2026г. № 13
          пгт. Шумячи

	[bookmark: _Hlk191300472]Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

         В соответствии с Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 24.02.2025г. № 166,
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) согласно приложению.
          2. Признать утратившими силу постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области:
          - от 24.02.2025г. № 169 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
          3. Обеспечить опубликование Перечня в газете «Шумячка» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                     Д.А. Каменев

5

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области
от 14.01.2026г. № 13

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости;
тип движимого имущества<2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Смоленская область, Шумячский район, д. Балахоновка
	здание
	здание
	площадь
	445.40
	кв.м

	2
	Смоленская область, Шумячский район, д. Снегиревка
	здание
	здание
	площадь
	105.5
	кв.м

	3
	Смоленская область, Шумячский район, д. Гневково
	здание
	здание
	площадь
	155.3
	кв.м

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg